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Att finnas där 
för varandra
18 mars 2020

Är du så trött på rapporteringen om coronaviruset 
att du bara vill dra täcket över huvudet? Eller har 
läget fått dig att tänka om, att ändra några levnads-
vanor? Söker du något som kan pigga upp medan 
du sitter isolerad hemma?

I skrivande stund råder det stor förvirring och osä-
kerhet angående utvecklingen av den pandemi som 
sprider sig i världen. När det här församlingsbladet 
når dig kan situationen vara en helt annan, vi kan 
befinna oss i en svårare situation eller en mindre 
prövande tid. 

Oavsett så hoppas Svenska kyrkan Solna på att 
få finnas här för dig, oavsett vad du går igenom 
just nu. Oro växer lättare när vi är ensamma med 
den. Kan du inte besöka kyrkan just nu? Slå oss en 
signal! Glöm inte heller att vi finns på nätet och på 
sociala medier. Vi vill vara en kyrka där du är i livet 
just nu.  Så även om hur vi umgås ändras under en 
tid så betyder det inte att vi ska tappa kontakten 
med varandra. Vi behöver ställa om hur vi umgås, 
men inte ställa in att vi umgås. Tveka därför inte 
att kontakta oss!

Och kom ihåg, fastän mycket stängs ner för tillfället 
så kommer inte konversationer stängas ner, relatio-
ner stängs inte ner, kärlek stängs inte ner och tro 
stängs inte ner. Låt oss se de bra sakerna som fort-
farande finns kvar, som alltid kommer finnas kvar. 

Glöm inte heller att ta hand om dig själv, ta en paus. 
Det är viktigt att hålla sig uppdaterad men du be-
höver också koppla av från nyhetsrapporteringen. 
Gör något som får dig att må bra, ring någon, lös 
ett korsord, spela din favoritmusik och dansa. Eller 
kolla på den där filmen som du aldrig skulle erkänna 
för någon att du faktiskt älskar!

Som sagt idag är allt osäkert och lite förvirrat och 
snart är påsken här. En av våra viktigaste högtider. 
Vi vet idag inte hur läget kommer se ut om tre 
veckor och vi vet inte med säkerhet hur vi kommer 
fira påsk i år. Men en sak vet vi, vi kommer fira påsk! 
På ett eller annat sätt. Välkommen att fira med 
Solna församling!
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Svenska kyrkan Solna

Biskop Martin Modéus bön
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Möt våren
i Solnas kungliga parker

korn som bjuder på natur, kultur och 
historia.

Flera av parkerna har kaféer, värdshus 
och vackra picknickplatser. Vill du lära 
dig ännu mer om parkerna och deras 
slott så finns det guidade visningar och 
guideböcker. 

Besök www.kungligaslotten.se för 
aktuell besöksinformation. 

V    arje år besöks de Kungliga slotts-
  parker som omger våra Kungliga
slott av miljontals besökare.

Alla Kungliga slottsparker har fri entré och 
är öppna för alla, året runt, det är unikt och 
något som är värt att ta vara på.

I Solna finns hela tre kungliga slottsparker; 
Karlbergs slottspark, Ulriksdals slottspark 
och Hagaparken. Alla tre är riktiga guld-

Ulriksdals slottspark
Ulriksdals slottspark var en gång en av Sveriges praktfullaste barockparker. Där har 

kungligheter hållit spektakulära fester i hundratals år. I parken finns 
Drottningallén med lindar från år 1724, boskéer och ett orang-

eri från drottning Hedvig Eleonoras tid, omkring år 1700.

Kung Gustaf VI Adolf (1882-1973) hade ett stort blomster-
intresse och han älskade särskilt orkidéer. Han sam-
lade orkidéer från hela världen i Ulriksdals växthus 
och många gäster tog med sig orkidéer som gåva till 
kungen. Än idag får även dagens kungapar ofta växter 
i gåva, växter som får fylla Ulriksdals växthus. Gustaf 
VI Adolf var också med och utformade Ulriksdals vår-

trädgård, med lökar och perenner, som ligger skyddad i 
Carl Hårlemans lindboské från 1740-talet.

Parken har idag stora grönområden som bjuder in till en 
mysig picknick i gräset. I Igelbäcken, som rinner genom Ul-

riksdals slottsområde, lever flera skyddsvärda arter, bland annat den 
sällsynta fisken grönling och i skogsområdet, söder om parken, stoltserar Kvarnkullen 
med sin ovanliga stäppartade flora med bland annat backsippa och tallriksröksvamp.

text: Charlotta Häägg
foto: Holger Ellgaard 
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Hagaparken
Hagaparken är en del av den kungliga nationalstadsparken, den gigantiska parken på 
144 hektar liknar ingen annan och bjuder på många överraskningar. 
Denna gröna oas utmärker sig genom att utgå från naturen med 
mjukt formade och stora gräsytor, halvöppna hagar blandat 
med mörka skogspartier, likt en ”engelsk park”. Den väl-
diga gräsytan nedanför Koppartälten är lika stor som 10 
fotbollsplaner. I parken finns kungliga slott, paviljonger 
och lusthus och dess historia sträcker sig från Gustav III 
till Kronprinsessan Victoria. 

Många spektakulära byggnader huserar i Hagaparken 
till följd av kung Gustav III:s storslagna visioner. Han lät 
uppföra Ekotemplet - en öppen sommarmatsal, Turkiska 
kiosken – utsiktshus, Kinesiska paviljongen och Koppartäl-
ten. Samt Gustav III:s paviljong, ett lustslott som idag tillhör 
höjdpunkterna i svensk konsthistoria.

Ta med dig picknicken och badkläderna, lyssna på akustiken i Ekotemplet, spana in 
ruinen som skulle blivit ett enormt palats och njut av Hagaparkens vidsträckta vyer.

källor: De Kungliga Slotten
Stockholms läns museum
L. Lind (2015) Hemliga tempel och döda hundar. Mitti Solna, 2015-10-19
S. Hillborg, M. Andersson, H. Gullberg (2019). Kungliga parker - Människor och berättelser. Uppsala: InPress Art

Karlbergs slottspark
Karlbergs slottspark är en gömd, relativt okänd och rofylld pärla, inklämd mellan tra-

fikleder ligger den vackert belägen vid Karlbergsjön i Solna nära 
Vasastan i Stockholm. Karlbergs slottspark ligger intill Mili-

tärhögskolan i Karlbergs slott. Militärhögskolan är världens 
äldsta krigsskola i ursprungliga lokaler där undervisning 

pågått utan avbrott sedan 1792. Parken är militärt om-
råde men den är öppen för allmänheten. 

Slottsparken erbjuder fina motionsspår i olika längder 
samt mer skogsliknande natur, perfekt för att prome-
nera runt och se vad parken har att erbjuda. Längs 

promenadstigarna och bland kullarna stöter man på 
flera olika minnesstenar, som Karl XII:s hund ”Pompe”. 

På en liten kulle finns Dianas tempel, som uppfördes för 
Gustav III år 1790, till sjöguden Neptuns ära. Vid templet och 

platsen intill anordnas en stor trädgårdsfest vid examen och bal 
om våren, vilket är en tradition från mitten av 1700-talet.

•
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Kyrkans hus, Skytteholmsvägen 14
tisdag 28 januari kl. 11.28

frusen teater. Under våren har medarbetare i Solna 
församling fått lära sig att skapa figurer. Figurerna används sen 
för att gestalta evangeliet, som en frusen teater, i gudstjänster, 
ute på besök i församlingen och i ”akvariet” i Kyrkans hus. 
Eftersom de är böjbara kan alla möjliga scener från bibeln 
byggas upp och skapa många olika känslor. 

Spana in ”akvariet” när du går förbi Kyrkans hus nästa gång, 
nu är en scen om påsken redo att beskådas!
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på gång
Helgmålsringning
från Solna kyrka 
lördag 4 april kl. 17.50-17.55 i svt 1 
sänds helgmålsringning från Solna kyr-
ka med Niklas Lång, Solna församlings 
kyrkoherde.

Inför palmsöndagen talar Niklas om hur 
påskens mysterium knyter samman hela 
livet. Vi är aldrig ensamma. Gud finns vid 
vår sida även i det djupaste mörker och 
följer oss på vägen mot ljuset. 

I år fyller programmet ”Helgmålsring-
ning” femtio år.  Det uppmärksammas 
med ett minnesprogram som sänds på 
långfredagen kl. 19.45 i SVT 1.

Gudstjänster i Ulriksdals 
slottskapell på SVT
Den 8 mars besökte Sveriges Televi-
sion tillsammans med Hovförsamlingen 
Ulriksdals slottskapell 
för att spela in fyra 
gudstjänster som 
ska sändas un-
der våren. 

Gudstjänsterna 
kommer sändas i 
SVT 2 kl. 10.00-10.45 följande 
datum: Palmsöndagen 5 april, 19 april, 
26 april och 3 maj. Missa inte det! 

Stabat Mater 
På långfredagen i Solna kyrka är det 
konsert med Pergolesis klassiska verk 
om Jesu moder som står vid korset och 
gråter. Hymnen Stabat mater Dolorosa 
handlar om Marias sju smärtor. Texten 
härstammar från tidigt 1300-tal.

Cecilia von Heijne, sopran, Martin Blom-
quist, countertenor, Barockensemble 
under ledning av Ann Wallström, Jörgen 
Lindström, orgel, Anders Isacsson, präst

långfredagen 10 april 
kl. 15-16 i solna kyrka

Nationaldagsfirande med 
drop in-dop & -vigsel
Svenska kyrkan Solna bjuder in till en 
enkel och högtidlig vigsel eller dopguds-
tjänst i Hagalunds kyrka den 6 juni. 

Dagen börjar med ett nationaldags-
firande kl. 11-12, med flagghissning, 
nationalsångsjungande och kaffe, saft 
och tårta. Därefter tar vigslarna och 
dopgudstjänsterna vid. 

Genom drop in-dop eller -vigsel slipper ni 
allt jobb med inbjudningskort, festplane-
ring, städning och annat som kan kännas 
kravfyllt. Och allt är kostnadsfritt!

I kyrkan finns präster och musiker för 
att förverkliga er dag och göra den extra 
minnesvärd. En lista över musik och psal-
mer för ceremonin finns på plats.

Håll utkik efter mer information på 
hemsidan! 

• • • •       • • • •       • • • •      • • • •      • • • •      • • • •      • • • •      • • • •

bilden: Hovpastor Michael Bjerkhagen predikar till kamera.
foto: Johannes Söderberg/ SVT



8

Att tänka på i virustider

18 mars 2020

Coronaviruset sprids nu i Sverige och 
Svenska kyrkan Solna vill be alla att vara 
uppmärksamma på symptom på luftvägs-
infektion och stanna hemma vid eventuel-
la symptom. Vi vädjar också till er att inte 
komma till kyrkan om ni träffat smittade 
eller varit i riskzoner.

I skrivande stund fortsätter vi att fira 
gudstjänster, både på söndagarna och de 
vi kallar ”livets gudstjänster” - dop, kon-
firmation, vigsel och begravning. Men flera 
övriga verksamheter har tagit paus. Se vår 
hemsida för uppdaterad information. 

Vi uppmanar alla, besökare som medar-
betare, till att vara extra noga med hand-
hygien. Präster och andra som tjänstgör i 
Solna församling vid nattvardsdistribu-
tionen tillämpar extra god handhygien. Vi 
förordar att du själv doppar brödet i vinet, 
men att detta bör ske med försiktighet så 
att det är brödet och inte fingrarna som 
doppas i vinet. Känner du dig osäker kan 
du bara ta emot brödet eller sitta kvar i 
bänken, det går också mycket bra.

Vi undviker handhälsning i samband med 
fridshälsningen. Du kan istället till exem-
pel lägga handen på ditt hjärta, vinka eller 
gör en lätt bugning under fridshälsningen. 
Läs mer om hur vi tänker kring gudstjäns-
ter, annan verksamhet och nattvard på vår 
hemsida. 

Hör du till någon riskgrupp vill vi också att 
du tänker efter noga om du verkligen bör 
delta i gudstjänsterna just nu de närmas-
te veckorna. Vi innesluter alla som inte har 
möjlighet att komma i våra förböner.

Läget förändras fort just nu angående 
coronaviruset, håll dig därför uppdaterad 
om nya beslut angående Svenska kyrkan 
Solnas verksamhet på:
www.svenskakyrkan.se/solna 
eller ring oss så berättar vi mer.•

noterat.

Förskolan Glädjen
Himlabacken 3, Solna

Svenska kyrkan Solna har två öppna 
förskolor och två heltidsförskolor. En av 
heltidsförskolorna är Glädjen, i Bergs-
hamra med 42 barn och deras familjer. 
Förskolan har tre avdelningar med små 
barngrupper och en vacker utemiljö på 
en fin gård.

Glädjen har nära samarbeta med Bergs-
hamra kyrka, prästen Jenny och mu-
sikpedagogen Helena, som bland annat 
håller uppskattade sångsamlingar på 
förskolan.  

Som en del av förskolans hållbarhetsar-
bete ingår Grön flagg, det är en del av 
Håll Sverige rent. Grön flagg är ett verk-
tyg som ger barn och unga fantastiska 
förutsättningar att arbeta aktivt med 
hållbar utveckling på ett roligt och en-
gagerande sätt. 

På Glädjen arbetar pedagogerna stän-
digt med att väcka barnets nyfikenhet, 
skapa de bästa förutsättningarna för 
lärande samt bygga ett förtroendefullt 
samarbete med föräldrarna. 

Letar du efter en förskola för ditt 
barn? Kontakta Renata Rams, rektor för 
förskoleverksamheten, för mer 
information på telefonnummer: 
08-546 646 61 eller e-post: 
renata.rams@svenskakyrkan.se•

Nytt folk
Josefina Holmgren är från den 2 mars 
ny receptionist i Kyrkans hus.

Välkommen!•
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”Högt över land och vatten sig pingstkvällens stjärnor tänt, och sången doftar i natten, 
som man kostelig rökelse bränt” diktade Oscar Levertin. Pingst betyder att det är 
femtio dagar från påsken när högtiden firas. Högtiden har firats sedan 200-talet och 
ända fram till 1772 hade vi både tredje- och fjärdedag pingst. 

PINGST
kyrkans födelsedag

text: Anders Isacsson

vad är det då som firas? 
Jo, att anden eller hjälparen ger sig 
till känna. Texterna beskriver hur var 
och en hör om Guds gärningar på sitt 
språk. Anden spränger alla gränser, så 
att vi förstår vad Gud vill säga. Pingsten 
innebär ofta dop, konfirmation och 
vigsel även om antalet vigslar minskar 
och vi brukar tala om hänryckningens 
tid. Naturen vaknar och visar sig från 
sin bästa sida. Vi dekorerar kyrkan med 
späda björkar och klär oss ljust. 

Guds ande fyller ordet och traditionen 
med liv. Ande handlar om liv och 
andedräkt. Det står redan i bibelns 
första bok om gudsvinden eller guds 
ande som svepte fram över vattnet så att 
allt blev till. Ja, anden och andedräkten 
är själva förutsättningen för allt liv. Den 
finlandssvenske poeten Jarl Hemmer 
skrev: ”När Gud andas, blir det blommor 
i all världens gröna hagar”.  Det är vad 
vi firar i pingst; att Gud andas och ger 
världen liv.•
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skolvandringar
~ gestaltning av evangeliet~

I Solna församling har det sedan början på 90-talet anordnats ett stort antal skol-
vandringar för elever i Solna. Skolvandringarna är en blandning mellan upplevelse 
och teater där eleverna förflyttar sig mellan tid och rum. 

De fyra olika skolvandringarna under året tar upp olika teman och högtider såsom be-
rättelsen om julen och påsken. Upptäcktsfärd i Solna kyrka och möten med drottning 
Hedvig Eleonora och S:t Martin, samt följa historien om hur kristendomen påverkat 
vårt samhälle och hur Sverige formats.

Med personal som ställer upp från alla Solna församlings arbetslag; diakoner, präster, 
husmödrar, vaktmästare, församlingspedagoger, personer från kyrkofullmäktige m.fl, 
blir skolvandringarna möjliga. Under åren har det samlats ihop kläder och grejer, sytts 
upp fina klänningar och byggts maffiga kulisser för att ge eleverna en riktig upplevelse. 

.
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Judit Heurlin, präst i Solna församling, 
var med och startade upp skolvandring-
arna på 90-talet och har varit med sen 
dess. Hon berättar att skolvandringarna 
är så bra eftersom det är ett lysande sätt 
att evangelisera, alltså att berätta. Som 
gammal folkskollärare tycker Judit att 
allt som kan levandegöra evangeliet och 
göra det tillgängligt för eleverna är vik-
tigt. 

”Det är väldigt 
roligt att få göra 

skolvandringarna, gestalta 
evangeliet på det här viset, 

för det minns åskådarna 
bättre än när de bara 

får det berättat för sig.” 
säger Judit.

– Sen att vi tycker det är roligt gör att 
det blir roligare och mer lärorikt för 
eleverna också. 

Skolvandringarna är väldigt uppskat-
tade av både elever och lärare. Många 
längtar redan vid jul till nästa del, när 
de ska få följa med i historien och se vad 
som händer för Jesus sen. 

Under påsken så tas elever i Solna med 
på en resa tillbaka till år 33 då romarna 
och Pontius Pilatus hade makten i Jeru-
salem. Där får de möta Jesus och hans 
lärjungar, följa vad som hände före och 
efter påsken, dela deras måltid och vara 
med om Jesu död och uppståndelse. 
Eleverna får också besöka en marknad 
och smaka på mat och prova kläder, nå-
got som alltid brukar vara spännande. 

– Just påskvandringen är en speci-
ell vandring, det är fint att få berätta 
om det som faktiskt är kristendomens 
största händelse, och att göra det utan 
att skrämma upp eleverna men ändå få 
med allvaret säger Judit. Det behöver bli 
ledsamt för att sen kunna bli glatt. Just 
därför är det extra roligt att vi får så 
mycket besökare till påskvandringarna, 
eftersom det är en tyngre högtid. Julen 
och födseln av Jesus är en lyckligare 
och lättare historia än påsken och Jesus 
korsfästning. 

”Men ändå vill de 
komma och ta del av 

denna viktiga händelse 
och det måste jag säga, 

det tycker jag 
är jättefint.” 

Eleverna har ofta lätt att leva sig in i his-
torien och känna med dens huvudper-
son. Ett år gick en elev fram till en av 
vakterna i vandringen och visade att de 
minsann står upp för Jesus. 

”Hörrö! 
Om ni ska korsfästa Jesus 
får ni korsfästa oss också, 

så det så!” 

Påskvandringen avslutas med att Jesus 
uppstår och Judit berättar att det är 
spännande att försöka gestalta uppstån-
delsen, hur förklarar vi att det är något 
jättekul, att det är något att bli glad över. 

.
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I slutscenen spelas musik och alla elever 
uppmanas till att dansa tillsammans för 
att fira Jesu uppståndelse, något som blir 
väldigt häftigt och som sprider en glad och 
härlig stämning. 

Att skolvandringarna blir fullbokade visar 
på hur uppskattade och viktiga de är. Idag 
är det många barn som inte känner till his-
torien om Jesus alls. Nu när Barnkonven-
tionen blivit lag är det extra viktigt att vi 
ger barnen möjlighet att få kunskaper om 
den kristna tron, som både är en del av vårt 
kulturarv och som öppnar vägar för att 
upptäcka mer av livets andliga dimensio-
ner.

korta fakta
skolvandringar 

i solna församling 
Erbjuds för skolelever i årskurserna 
förskola-6 i Solna. Vandringarna är 
kopplade till läroplanens centrala 
innehåll. Det kostar ingenting för 

skolorna att vara med.

•
text: Charlotta Häägg

.

.
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Ett nytt bud ger jag er: att ni skall älska varandra.
Så som jag har älskat er skall också ni älska varandra.
Alla skall förstå att ni är mina lärjungar om ni visar varandra kärlek. 
Mitt bud är detta: att ni skall älska varandra så som jag har älskat er. 
Gud har själv lärt er att älska varandra…

Visa varandra tillgivenhet och broderlig kärlek, 
överträffa varandra i ömsesidig aktning. 
Stå inte i skuld till någon, utom i er kärlek till varandra.
Sträva alltid efter att göra gott, mot varandra och mot alla andra. 
Håll fred med varandra. 
Var gästfria mot varandra utan att knota. 
Hälsa varandra med en helig kyss. 
Tjäna varandra i kärlek. 
Uppmuntra varandra varje dag, så länge man kan säga i dag… 

Låt oss inte bli inbilska, inte utmana varandra, inte avundas varandra.
Var goda mot varandra, visa medkänsla och förlåt varandra, 
liksom Gud har förlåtit er i Kristus. 

Mina kära, låt oss älska varandra, ty 
kärleken kommer från Gud, och den 
som älskar är född av Gud och 
känner Gud. Och måtte Herren 
låta er kärlek till varandra och 
till alla människor bli rik och 
överflödande…•

.
.

.

Varandra, varandra, varandra

bibelorden är hämtade ur johannesevangeliet 
och ur flera av nya testamentets brev i bibeln 
2000:s översättning, © bibelsällskapet
illustratör: marie åhfeldt / mås illustra
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kontakt
Postadress: Box 1006, 171 21 Solna
Besöksadress: Kyrkans hus, Skytteholmsvägen 14
Mån-Tors 8.30-16, Fre 8.30-13
solna.forsamling@svenskakyrkan.se   svenskakyrkan.se/solna

FÖRSAMLINGSEXPEDITION 
Reception och upplysningar

08-546 646 00
Fax: 08-27 02 19 
solna.reception@svenskakyrkan.se

KYRKOHERDE
Niklas Lång 08-546 646 35
niklas.lang@svenskakyrkan.se

FÖRTROENDEVALDA
solna kyrkoråds presidium
Eva Gustafsson, ordf. 
073-383 51 10
Thomas Wallin, vice ordf. 
073-422 21 49
Claes-Gunnar Bidebo, 2:e vice ordf.
076-228 54 90 

BOKNING 
DOP & VIGSEL
08-546 646 10
Tel tid 9-12, 13.30-14.30
Fredagar endast 9-12 

BEGRAVNING ENLIGT
SVENSKA KYRKANS ORDNING
08-546 646 20
Tel.tid: 9-12, 13.30-14.30
Fredagar endast 9-12
 

GRAVSÄTTNING OCH
BORGERLIG BEGRAVNING
Kyrkogårdsexpedition 
08-546 647 00
Tel.tid vardagar: kl 9-12 
solnakyrkogard@svenskakyrkan.se
Postadress: Kaplansgården
Prostvägen 10, 171 64 Solna

KYRKOR 
råsunda kyrka
Förrådsgatan 26 
08-27 01 65
Vaktmästare Sebastian Uray
08-546 646 29

hagalunds kyrka
Hagalundsgatan 6 
08-83 14 62
Vaktmästare Lars Calén
08-546 646 83

solna kyrka
Prostvägen 14 
08-33 62 71
Vaktmästare Lydia Lindmark
08-546 646 76

bergshamra kyrka
Rådjursstigen 9 
08-85 31 82
Vaktmästare Michael Tsegay
08-546 646 95

ÖVRIGA LOKALER
huvudsta gamla slott
Huvudsta strand 2
Vaktmästare Lars Calén

s:t martins kapell
Prostvägen 8
Lokal för borgerlig och 
kyrklig begravning.

s:t martins stall
Prostvägen 17
Vaktmästare Lydia Lindmark

ulriksdals slottskapell
För bokning av vigsel och dop
i Ulriksdals slottskapell:  
Ulla-Britt de Marchi
08-402 63 63
ulla-britt.de.marchi@royalcourt.se

KYRKANS ÖPPNA FÖRSKOLA
För vuxna med barn 0-5 år.
Kyrkans öppna förskola
KYRKANS HUS
Skytteholmsvägen 14
08-546 646 40
Öppettider:
Mån-tors: kl 9-12 & kl 12:30-15 
för barn 0-5 år
Fre: kl 9-13 ”Bebisöppet” för barn 
0-9 månader

Kyrkans öppna förskola
SOLVÄNDAN
Fridensborgsv 110
08-546 646 23
Öppettider:
Mån, tis, fre: kl. 09-15, 0-5 år
Ons: kl. 09-15, 0-1½ år
Tors: kl. 09-13, 0-9 månader

SAMTAL & STÖD I SOLNA 
FÖRSAMLING
Telefontid fredag kl 9-11
08-546 646 04

SJUKHUSKYRKAN
NYA KAROLINSKA SOLNA
Expeditionstelefon

08-517 740 73

Vi samarbetar med

Kontaktuppgifter 
till personal finns på 

församlingens hemsida.

Du kan även ringa vår 
expedition som gärna 

hjälper dig.

Tänk på att 
öppettider kan på-

verkas nu i virustider. 
Kolla därför hemsidan 

eller ring expedi-
tionen för aktuell 

information. 
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kyrkans hus
Skytteholmsvägen 14 

MÄSSA VID KÄLLAN
Mässa av och med ungdo-
mar. Varje tisdag kl 20
ONSDAGSTRÄFFEN
Varje vecka 12.30-14.30 
SAMTAL OM TRO & LIV
Varje onsdag kl 17
Completorium, bön inför 
natten, som avslutning kl 18 
STICK- OCH VIRKCAFÉ 
2/4, 16/4, 14/5
Varannan torsdag kl 16-18 
SYFÖRENINGEN
Måndagar kl 13 
För info ring ordf Ulla-Britt 
Frändberg 073-053 78 19
FÖRSAMLINGSKÅREN
Tisdagar kl 13 31/3, 21/4, 
5/5 För info ring ordf  Birgit-
ta Lindström 08-82 31 48

bergshamra kyrka
Rådjursstigen 9 
GUDSTJÄNST Sön kl 11
5/4, 19/4, 26/4, 3/5, 
10/5, 17/5, 24/5, 31/5
(Ej 12/4)

GUDSTJÄNST MED SMÅ & 
STORA 17/5 kl 11 

MUSIK MITT PÅ DAGEN
22/4 ”Operapärlor och 
romanser i vårens tid” K. 
Kjellgren, L. Holmberg Larson 
20/5 Body and Soul P. Eurell, 
L. Holmberg Larson kl 13-
13.30 Fika. Fri entré.
ÖPPEN KYRKA  
8/4, 22/4, 6/5, 20/5
ons kl 13-15

MÄSSA I TAIZÉANDA
31/3, 14/4, 28/4, 12/5, 
26/5 kl 19 varannan tisdag
SÖNDAGSRETREAT 
26/4, 17/5 kl 13.30 

hagalunds kyrka
Hagalundsgatan 6
GUDSTJÄNST Sön kl 11
5/4, 19/4, 26/4, 3/5, 
10/5, 17/5, 24/5, 31/5
(Ej 12/4)
LÖRDAGSMUSIK 

18/4 kl 16
Bachs cellosviter nr 1 & 3 
samt musik av Arvo Pärt    
M. Pakjewski, A. Lundberg
TRÄFFPUNKT HAGALUND
2/4, 16/4, 23/4, 
14/5 Tors kl 13-15
LUNCHMUSIK 31/3, 14/4, 
28/4, 12/4, 26/5 kl 12
Fri entré. Efteråt möjligt 
köpa enkel lunch för 30 kr.

råsunda kyrka
Förrådsgatan 26 

GUDSTJÄNST Sön kl 11
5/4, 12/4, 19/4, 26/4, 
3/5, 10/5, 17/5, 24/ 5, 
31/5
ALLSÅNG 5/4 kl 16-17
KONSERT 26/4 kl 16 
Drömljus Dan Bornemark 
och församlingens barnkörer.

solna kyrka & 
kyrkogård 
Prostvägen 14
GUDSTJÄNST Sön kl 11
5/4, 12/4, 19/4, 26/4, 
3/5, 10/5, 17/5, 24/5, 
31/5

KRISTI HIMMELSFÄRD DAG
21/5 
• Gudstjänst i minneslunden 
    kl 9.30
• Gudstjänst kl 11
• Kaffe i Stallet med Solna 
    hembygdsförening kl 10
• Kyrkogårdsvandring kl 12
ORGELKONSERT 19/4 kl 16 
M Torén, orgel
KONSERT 10/5 kl 16 Songs 
of farewell- musik från 
de brittiska öarna Vokal-
ensemblen Polyhymnia, L. 
Bergman, J. Lindström, A. 
Isacsson

ekensbergskyrkan 
Parkvägen 1, Solna
SINNESRO I EKEN
11/4, 25/4, 9/5, 23/5 
kl 16-17 

pingstkyrkan
Råsundavägen 76
FILMVISNING PÅSKFILM
13/4 kl 15-18
Påskfika till självkostnadspris.

sundbybergs kyrka
Rosengatan 15, Sundbyberg
FINSKSPRÅKIG 
GUDSTJÄNST
19/4 kl 15
FINSKT 
MORSDAGSFIRANDE
10/5 kl 15

tips! I hemsidans kalender hittar du information om allt som 
händer samt eventuella ändringarna, www.svenskakyrkan.se/solna

svårt för det digitala? Nu kan du få kalendariet skickat hem till brevlådan. 
Anmäl dig till Stockholms stift: www.svenskakyrkan.se/stockholmsstift/
kalenderprenumeration eller ring 08-508 940 00 för postadress.

KALENDARIUM 31 MARS - 31 MAJ

se hela 
påskens 

program på 
baksidan av 

församlings-
bladet!

Läget ändras 
snabbt i och med 
corona, håll därför 

koll på hemsidan eller 
ring expeditionen för 

den senaste infon 
angående vår verk-

samhet.
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Kyrkans hus
måndag 6 apr kl. 18
passionsandakt
Sara Sundlo, Alexander Lundberg

Kyrkans hus
tisdag 7 apr kl. 18
passionsandakt
Anders Mattsson, Lars Artborg

Kyrkans hus
onsdag 8 apr kl. 18
passionsandakt
Anders Isacsson, Lotta Holmberg Larson

Bergshamra kyrka 
skärtorsdag 9 apr kl. 19
skärtorsdagsmässa
Christoph Annehed, Lotta Holmberg Larson

Hagalunds kyrka
skärtorsdag 9 apr kl. 19 
skärtorsdagsmässa
Hanna Holmlund, Alexander Lundberg

Råsunda kyrka
skärtorsdag 9 apr kl. 19 
skärtorsdagsmässa
Örjan Bildt, Niklas Lång, Kerstin Ytterberg

Solna kyrka
skärtorsdag 9 apr kl. 19 
skärtorsdagsmässa
Anders Isacsson, Anders Mattsson, 
Lars Artborg

Ekensbergskyrkan
långfredag 10 apr kl. 11
långfredagsgudstjänst
Örjan Bildt, Kerstin Ytterberg

Hagalunds kyrka
långfredag 10 apr kl. 11
långfredagsgudstjänst
Hanna Holmlund, Alexander Lundberg

Solna kyrka
långfredag 10 apr kl. 11
långfredagsgudstjänst
Anders Isacsson, Lars Artborg

Bergshamra kyrka
långfredag 10 apr kl. 15
långfredagsgudstjänst
Christoph Annehed, Niklas Lång, Lars Artborg

Solna kyrka
långfredag 10 apr kl. 15
stabat mater
Pergolesis klassiska verk om Jesu moder som 
står vid korset och gråter. Cecilia von Heijne, 
Martin Blomquist, Barockensemble,  Ann Wall-
ström, Jörgen Lindström, Anders Isacsson

Bergshamra kyrka
påskafton lördag 11 apr kl. 23
påsknattsmässa
Christoph Annehed, Lotta Holmberg Larson 

Hagalunds kyrka
påskafton lördag 11 apr kl. 23
påsknattsmässa
Hanna Holmlund, Niklas Lång, Alexander Lundberg

Solna kyrka
påskdag söndag 12 apr kl. 11
högmässa
Anders Isacsson, Anders Mattsson, Niklas Lång, 
Marcus Torén, Solna kvartettsångare, Jörgen 
Lindström

Råsunda kyrka
påskdag söndag 12 apr kl. 11
påskdagsgudstjänst
för alla åldrar
Örjan Bildt, Kerstin Ytterberg,
Råsunda barnkör, Råsunda diskantkör

Bergshamra kyrka
annandag påsk måndag 13 apr kl. 11
emmausmässa
Christoph Annehed, Lotta Holmberg Larson

Pingstkyrkan, Solna
annandag påsk måndag 13 apr kl. 15
filmvisning av påskfilm
Ekumeniskt samarbete med Pingstkyrkan och 
Ekensbergskyrkan. Påskfika till självkostnadspris.

Se mer information och eventuella ändringar 
på www.svenskakyrkan.se/solna
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